
Formátuj ohraničené buňky tak, aby, když hodnota buňky bude větší než 10, výplň 
buňky bude světle červená.

Formátuj ohraničené buňky tak, aby, když hodnota buňky bude mezi 23 a 78, buňka
bude mít modrou výplň a žlutý text.

Formátuj ohraničené buňky tak, aby, když hodnota buňky bude rovna 13, buňka
bude mít bílé písmo a bude bez ohraničení.



1 14 8 18 48

15 23 24 68 79

12 15 13 17 13



Formátuj ohraničenou buňku tak, aby se objevila zelená šipka,  pokud je hodnota v 
buňce větší nebo rovna 60. Pokud je hodnota v buňce mezi 40 a 60, ať se objeví 
žlutá šipka, pokud je hodnota menší nebo rovna 40, ať se objeví červená šipka

Formátuj ohraničenou buňku tak, aby se objevil zelený kruh při hodnotě větší nebo 
rovno 75, žlutý kruh při hodnotě menší než 75 a větší nebo rovno 50, červený kruh 
při hodnotě menší než 50 a větší nebo rovno 25 a černý kruh při hodnotě menší než 
25.

Formátuj ohraničené buňky tak, aby datová čáry reagovaly na hodnoty
mezi 0 a 80. Číslo se nebude zobrazovat.



40

25

78

45



Ict1-INF-17

Jiří Cihlář


